1188. "ESQUILINI ARCHIEPISCOPI DATIÆ". — Actum anno 1188. datum per manum Lambini cancellarii nostri.
 Marlot Metropol. Remensis Tom. II. p. 424. Cfr. Suhm Historie af Danmk. VIII. 183.
 [382.] Literæ WILLELMI abbatis monitoriæ ad sacras virgines, M. et M., filias regias. — Sine anno.
 Langebek Scriptt. VI. 23—25. Cfr. Suhm Hist. af Danmk. VIII. 170.
 [383.] Literæ WILLELMI abbatis ad conventum virginum monasterii S. Mariæ Roskildensis, ut a quodam fugitivo Nicolao furtim sublata et eis commissa restituant. — Sine anno.
 Langebek Scriptt. VI. 25. Cfr. Suhm Hist. af Danmk. VIII. 170.
1189. 1189.
 16. Martii. [384.] CLEMENTIS (IIIⁱⁱⁱ) papæ bulla protectoria et privilegia, data monasterio de Esrom. — *Lateran.*, XVII. cal. April. indictione VII. incarn. domin. ann. MCLXXXVIII. pontif. an. secundo.
 Thorkelin Diplomatar. Arna-Magn. I. 277. Langebek Scriptt. IX. ' Cod. Esr. fol. V^b—VIII. Cfr. Suhm Hist. af Danmk. VIII. 196.
1190. 1190.
 [385.] CLEMENTIS (IIIⁱⁱⁱ) papæ ad Isacum (Angelum) Constantinopolitanum imperatorem literæ, ubi principes et nationes Europæ non paucas enumerat, quæ in expeditiones cruciatas paratæ erant; in his "Frisones quoque et DANOS triremes quinquaginta et duodecim Frandenses" armis instruxisse dicit, rogatque postremum, ut expeditionem quocunque modo si possit sublevet. — Sine anno.
 Reusner epistolæ Turcicæ (Francof. 1598. 4.) p. 16—17. Cfr. Suhm Historie af Danmk. VIII. 191. 215.
 [386.] Literæ WILLELMI abbatis ad amicum quendam (Petrum Sunonis), verba sola officiosa continentes. — Sine anno.
 Langebek Scriptt. VI. 51—55. Cfr. Suhm Hist. af Danmk. VIII. 212.
 [387.] Literæ consolatoriæ WILLELMI abbatis ad amicum (Petrum Sunonis) in infirmitate impatienter laborantem. — Sine anno.
 Langebek Scriptt. VI. 55—56. Cfr. Suhm Hist. af Danmk. VIII. 212.
 [388.] Literæ consolatoriæ WILLELMI abbatis ad infirmum quendam (Petrum Sunonis). — Sine anno.
 Langebek Scriptt. VI. 76. Cfr. Suhm Hist. af Danmk. VIII. 212.
1191. 1191.
 [389.] Literæ CELESTINI (IIIⁱⁱⁱ) papæ ad Svenonem episcopum Arusiensem, de resignatione hujus. — Sine anno.
 Langebek Scriptt. V. 255—56. Cfr. Suhm Hist. af Danmk. VIII. 228—229.
 [390.] Literæ CELESTINI (IIIⁱⁱⁱ) papæ ad Absalonem archiepiscopum Lundensem de resignatione Svenonis, episcopi Arusiensis. — Sine anno.
 Langebek Scriptt. V. 256. Cfr. Suhm Hist. af Danmk. VIII. 229.
 [391.] Literæ gratulabundæ et monitoriæ WILLELMI abbatis ad abbatem s. Genovevæ. — Sine anno.
 Langebek Scriptt. VI. 78—79. Cfr. Suhm Hist. af Danmk. VIII. 211—42. Bartholinus hanc epistolam ad ann. 1195 refert.

1191—1198.

1191—98.

[392.] CELESTINI (IIIⁱⁱⁱ) papæ literæ protectoriæ, datæ abbati et conventui de Loco Dei pro personis et omnibus bonis eorum. — Sine anno.

Langebek Scriptt. VIII. 189. Cfr. Suhm Hist. af Danmk. VIII. 438. 709.

1191—1201.

1191-1201.

[393.] OMERI episcopi Ripensis literæ, quibus monasterio Loci Dei bona et beneficia, quæ dicto monasterio vel prædecessores ejus vel ipse contulerant, confirmat. — Sine anno.

Langebek Scriptt. VIII. 193—94. Cfr. Suhm Hist. af Danmk. IX. 52.

[394.] ABSALONIS archiepiscopi Lundensis literæ, quibus Wageno abbati in Loco Dei et successoribus ejus omnia bona et beneficia monasterio Loci Dei ab episcopis Ripensibus collata confirmat, monasteriumque ipsum et omnes ei attinentes possessiones sub patrocinio b. Petri et sedis apostolicæ suscipit. — Sine anno.

Langebek Scriptt. VIII. 194—95. Cfr. Suhm Hist. af Danmk. IX. 52—53.

1192.

1192.

[395.] Literæ WILLELMI abbatis ad papam, ut episcopum Roskildensem, Petrum, ad ei subveniendum inducat. — Sine anno.

Langebek Scriptt. VI. 57—58. Cfr. Suhm Hist. af Danmk. VIII. 268.

[396.] Literæ WILLELMI abbatis ad Petrum (episcopum Roskildensem) pro familiari quodam. — Sine anno.

Langebek Scriptt. VI. 62. Cfr. Suhm Hist. af Danmk. VIII. 269.

[397.] Literæ monitoriæ WILLELMI abbatis ad Iohannem monachum. — Sine anno.

Langebek Scriptt. VI. 74—75. Cfr. Suhm Hist. af Danmk. VIII. 269.

[398.] Literæ WILLELMI abbatis ad papam de lite quadam inter monachos nigros et griseos. — Sine anno.

Langebek Scriptt. VI. 60. Cfr. Suhm Hist. af Danmk. VIII. 287—88.

[399.] Literæ WILLELMI abbatis ad papam, contra nigros monachos, griseos injuriose invadentes. — Sine anno.

Langebek Scriptt. VI. 61. Cfr. Suhm Hist. af Danmk. VIII. 287—88.

[400.] Literæ WILLELMI abbatis ad Ce(lestinum) papam, de lite inter monachos nigros ecclesiæ S. Michaelis et monachos albos. — Sine anno.

Pontoppidan Annall. eccles. Dan. I. 482. Langebek Scriptt. VI. 36. Cfr. Suhm Hist. af Danmk. VIII. 288.

[401.] Fragmentum sententiæ HOMERI, episcopi Ripensis, et WILLELMI abbatis de Paraclito, in lite quadam inter monachos de Guldholt et illos de Sancto Michaele orta. — Sine anno.

Langebek Scriptt. VI. 35. Cfr. Suhm Hist. af Danmk. VIII. 288.

1193.

1193.

[402.] CANUTI regis literæ, in compendium redactæ, quibus confirmat privilegia 22. Januar. et bona, monachis S^{ti} Canuti Othiniensibus oblata a rege Erico Bono, ita tamen ut privilegia sanctimonialibus de Burg a Waldemaro rege concessa, sartâ tecta maneant. — *Nyburg*, XI. cal. Febr. in die sancti Vincentii martyris.